
2011年

非合併營收非合併營收非合併營收非合併營收 單位：新台幣仟元

月份 月營收 年增率(%) 累計金額 累計年增率(%)

1月 118,861 56.62% 118,861 56.62%

2月 128,440 35.96% 247,301 45.16%

3月 131,504 -21.37% 378,805 12.21%

4月 96,935 -36.58% 475,740 -3.00%

5月 112,128 -26.63% 587,868 -8.61%

6月 86,951 -44.49% 674,819 -15.64%

7月 82,563 -45.56% 757,382 -20.41%

8月 73,012 -42.60% 830,394 -23.02%

9月 70,844 -10.95% 901,238 -22.19%

10月 55,872 -40.22% 957,109 -23.54%

11月 54,307 -38.71% 1,011,416 -24.54%

12月 68,509 -34.07% 1,079,925 -25.23%

※以上數字係公司內部結算，未經會計師查核。


